
1369 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

109500 €

Apraksts

Tiek piedāvāts saulains, silts dzīvoklis mūra mājā ar
Eiroremontu gatavs dzīvošanai. Dzīvoklī ir augstie
griesti, caurstaigājamas, izolētas istabas, visas ērtības,
jauna santehnika, ūdens skaitītāji, nomainīti radiatori
un ielikti jauni logi, pa kuriem paveras skats uz parku.
Dzīvoklī ir ierīkota gāzes apkure, iebūvēta virtuves
iekārta, metāla durvis. Pēc remonta ir apvienots
sanmezgls, vannas istaba uzstādīta ar apsildāmo grīdu.
Dzīvoklī ir ievilktas visas komunikācijas: internets,
televīzija, telefons. Pašai ēkai ir tīra, slēgta kāpņu telpa
ar koda atslēgu un domofonu. Pie mājas ir iespējams
novietot auto: gan pagalmā gan pie mājas. Ļoti ērta
infrastruktūra. Zemes nodoklis 81 Ls gadā.
Apsaimniekošana 40Ls menesī

Pilna platība: 80 m2

Istabas: 3
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Gāzes apkure: jā
Visas istabas ir izoletas: jā
Daļēji mēbelēts: jā



  

   

  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	109500 € 1369 €/m2

